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Chasse-goupille

Description

Tournevis pour retirer les goupilles, les boulons et les axes de charniére. Fabriqué en acier trempé et

revenu.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

PAG60410130
PAG60410130
8718242106764
82034000

K7 - Outils & main

PARD

Longueur 130 mm

Poids 0,078 kg
Taille 10
685399
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Images du produit

https:/ [www.huvema.nl/fr/chasse-goupille-pa60410130

19/01/2025


https://www.huvema.nl/fr/chasse-goupille-pa60410130

19/01/2025
n https:/ [www.huvema.nl/fr/chasse-goupille-pa60410130 Joi]



https://www.huvema.nl/fr/chasse-goupille-pa60410130

